
 
Dz-01.0021.26.2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXVI/334/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 25 października 2016 r. 
 

 

w sprawie reorganizacji sieci szkół na terenie Dzielnicy I Stare Miasto  
 
  
 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit. k) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I 
Stare Miasto w Krakowie uchwala, co następuje:  
 

  

 

§ 1 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o przekazanie informacji w sprawie planów i sposobu 

przeprowadzenia reorganizacji sieci szkół na terenie Dzielnicy I Stare Miasto w roku 2016 i latach 

następnych ze szczególnym uwzględnieniem planów likwidacji placówek. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Uzasadnienie : 

W związku z reformą oświaty należy spodziewać się reorganizacji sieci szkół podstawowych, 

gimnazjalnych i ponad gimnazjalnych na terenie Krakowa. Dzielnica I przeznacza znaczne środki 

na remontowanie placówek oświatowych, wobec tego potrzebna jest możliwie jak najwcześniejsza 

informacja o planach dotyczących poszczególnych placówek i budynków, w których mają one 

swoje siedziby. Szczególnie ważna jest informacja dotycząca planów sprzedaży budynków po 

zlikwidowanych placówkach, ponieważ przeznaczanie środków na ich remont byłoby rażącą 

niegospodarnością. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 


